



## CHEF PRODUKTIONSTEKNIK

*Bosch Rexroth AB i Mellansel söker en Chef Produktionsteknik till Produktionsavdelningen. Vi erbjuder en mycket kvalificerad chefstjänst med ansvar för många utmanande funktioner såsom produktionsteknik, produktionsberedning, renhetsteknik, härdning, kvalitet, verktyg, m.m.*

Din avdelnings övergripande mål är att stötta och utveckla produktionen av världens mest avancerade hydraulmotorer, såväl operativt som strategiskt. Du ansvarar för att driva förbättringsarbetet inom produktionen, innebärande att sätta mål, planera, följa upp och prioritera åtgärder, och att styra utvecklingen så att nya metoder och utrustningar införs på ett rationellt och lönsamt sätt, samt att kvalitetskrav uppnås. Tjänsten ingår i ledningsgruppen för produktionsavdelningen och rapporterar direkt till Produktionschef.

### Lämplig bakgrund

Du har en ingenjörutbildning eller motsvarande, med relevant arbetslivserfarenhet från teknisk industri, gärna från produktion med skärande bearbetning, där du troligtvis varit chef eller haft annan ledande roll.

Du har ett stort intresse av teknik och av att utveckla tillverkningsmetoder, produktionsflöden samt att göra ständiga förbättringar på befintlig produktion.

Du trivs i en roll med många interna och externa kontaktytor.

Du är van och trivs med att arbeta självständigt, du tar egna initiativ, driver saker till avslut och håller tidsplaner.

Vi arbetar med Bosch Production System (BPS), ett systematiskt förbättringsarbete enligt Lean-principer. Därför är erfarenhet av ständiga förbättringar, flödesoptimering, eliminering av slöseri och kostnadsbesparingar viktiga för tjänsten.

Tjänsten fordrar att du talar flytande svenska och engelska.

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.

### Vill du veta mer om tjänsten?

Kontakta Produktionschef Sören Liv på telefon 0660-872 80.

### Vill du söka tjänsten?

Välkommen med din ansökan senast 2017-08-14 till Peter Gimbergsson, HR Business partner, på e-post [peter.gimbergsson@boschrexroth.se](mailto:peter.gimbergsson@boschrexroth.se).

Våra fackliga kontaktpersoner är Annica Näslund (Unionen), Lage Jonsson (Ledarna), Andreas Wallgren (Akademikerföreningen) och Rune Nyström (IF Metall). Samtliga kan nås via vår växel på telefon 0660-870 00.

**Välkommen med din ansökan!**